
 
 
Dz-11.0021.1.2.2019 

UCHWAŁA   Nr   4/2019 

Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 31 stycznia 2019 

 
w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XI. 
 
Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a, b Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847 z późn. 
zm.) w związku z Uchwałą Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie Nr II/17/2019 z 
dnia 11 stycznia 2019 roku Zarząd Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1. 
Deleguje się radnego Krzysztofa Stanka do udziału w spotkaniu w sprawie 
uszczegółowienia zakresu zadań do realizacji przez Zarząd Zieleni Miejskiej 
w 2019 r., które odbędzie się w dniu 4 lutego 2019 roku. 

 
§ 2. 

Deleguje się radnego Macieja Wojtczaka do udziału w odbiorze prac w zakresie 
bieżącego utrzymania ogródków jordanowskich, który odbędzie się w dniu 
6 lutego 2019 roku. 
 

§ 3. 
Deleguje się radnego Marcina Burka do prac w Komisji Konkursowej w celu 
dokonania wyboru kandydata na stanowiska dyrektora Samorządowego Przedszkola 
nr 33 w dniu 12 marca 2019 roku. 
 

§ 4. 
Deleguje się radną Zofię Grzybczyk do prac w Komisji Konkursowej w celu 
dokonania wyboru kandydata na stanowiska dyrektora Samorządowego Przedszkola 
nr 179 w dniu 20 marca 2019 roku. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 
 

Kazimierz Bożek 


